
MEETING NAZIONALE INDOOR
Banca Marche Palas - Ancona, Sabato 14 Gennaio 2012

Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

RISULTATI

60 M UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 130 BRIGIDA Mario 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 6.82  q

2 5 71 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.07  q

3 1 49 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.14  q

4 4 111 PECCHIOLI Filippo 1996 AM PG007 ASAL FOLIGNO 7.20  q

5 8 110 TALEGALLI Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.25  q

6 3 108 ADENEGHA Gabriel 1994 JM PU003 CUS URBINO 7.34  q

7 2 75 D'AMICO Gian Lorenzo 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.35  q

8 7 121 FERRETTI Patrizio 1992 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.57

Batteria 2 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 112 CAPPANNINI Matteo 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.25  q

2 1 125 CAMPANALE Vincenzo 1996 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.32  q

3 6 65 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.36  q

4 2 73 BOTTI Francesco 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.40  q

5 7 131 BOLLINI Nicolas Santos 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.44  q

6 5 95 SORCINELLI Rodolfo 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.45  q

7 4 123 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.50  q

 3 93 POLENTA Valerio 1990 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

Batteria 3 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 122 DI DOMENICA Emanuel 1994 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.40  q

2 3 118 PALUCCI Marco 1984 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.47  q

3 2 78 BELLESI Loris 1977 MM35 MC028 A.ATL. TRODICA 7.47  q

4 5 59 DI STEFANO Salvatore 1987 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.49  q

5 1 89 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.54  q

6 8 128 VERGARA Simone 1993 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.57  q

7 4 133 MULARONI Massimiliano 1996 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.75

 6 54 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA NP

Batteria 4 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 57 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.43  q

2 7 92 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 7.47  q

3 8 90 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.57  q

4 6 117 DI PALMA Matteo 1987 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.57  q

5 1 79 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.59

6 2 81 QUARTICELLI Leonardo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.66

7 3 52 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.74

 5 129 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA Squ

Batteria 5 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 134 CHIANESE Nicolas 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.43  q

2 2 109 MONTAGNA Alessandro 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.68

3 1 102 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.70

4 5 97 PIZZICHINI Alessio 1994 JM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 7.71

5 4 88 RUGIANO Francesco 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 7.78

6 3 51 SISTI Enrico 1959 MM50 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.88

7 6 82 MORRESI Emanuele 1983 SM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 7.96

8 8 94 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.09

Batteria 6 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 99 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.89

2 4 83 CICCONI Paolo 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 7.95

3 8 46 TOFFOLO Davide 1988 SM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 7.99

3 2 61 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.99
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5 3 69 ZAMPONI Paolo 1974 MM35 MC008 S.E.F. MACERATA 8.15

6 6 86 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 8.23

7 7 91 URBANI Gianluca 1961 MM50 MC007 ATL. RECANATI 8.44

 5 48 SELVA Nicola 1962 MM50 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA Squ

Batteria 7 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 100 CACCIAMANI Gian Marco 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 8.40

2 3 132 TOSI Federico 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.45

3 7 70 BUGIARDINI Livio 1948 MM60 MC008 S.E.F. MACERATA 8.45

4 1 67 FERRINI Massimo 1974 MM35 MC028 A.ATL. TRODICA 8.54

5 6 72 GIRETTI Giuseppe 1957 MM55 MC028 A.ATL. TRODICA 8.78

6 2 96 CATANI Michele 1982 SM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 8.96

7 8 115 CATANIA Stefano 1964 MM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 9.00

8 5 68 VESPRINI Mario 1964 MM45 MC028 A.ATL. TRODICA 9.35

Batteria 8 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 16:56  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 127 RIGOGOLO Giuseppe 1994 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.61

2 5 60 ANDALO Lorenzo 1993 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.64

3 2 80 BINCI Filippo 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.07

4 3 101 MARINI Maurizio 1962 MM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.30

5 7 45 BRONZATO Paolo 1947 MM65 VR776 ATLETICA PRISMA SPEDIZIONI 9.46

6 4 66 DOMIZI Sergio 1954 MM55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.45

7 8 103 ACCIACCAFERRI Lucio 1943 MM65 AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.98

Batteria 9 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 126 ANDRADE Hector Paul 1993 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.24  q

2 7 84 GIACOMIN Loris 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 7.36  q

3 8 114 MARCHETTI Nicolo' 1992 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.53  q

4 6 55 BERNARDI Tommaso 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.71

5 4 56 CIUCCI Davide 1996 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 7.91

6 5 135 BORBICONI Nicola 1996 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.77

 3 113 BARBETTI Davide 1993 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA Squ

Batteria 10 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 76 LEPIDI Francesco 1992 PM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 7.68

2 8 77 BOMPEZZO Matteo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.78

3 2 98 SANTOMO Davide 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.79

4 7 106 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.97

5 5 116 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 8.00

6 6 105 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.38

 3 74 GIORDANI Tonino 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO Squ

Batteria 11 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 58 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 7.32  q

2 5 119 DI MARCO Marco 1992 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.46  q

3 8 87 BURINI Nicolas 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 7.55  q

4 3 85 TRONELLI Alessandro 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.75

5 6 62 FABBRI Gabriele 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.07

6 7 107 PINTEA Maxim 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 8.26

      MOLDAVIA  

7 2 104 PIERANTONI Andrea 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.72

Batteria 12 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 50 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.36  q

2 2 47 QUINTANA Lorenzo 1980 SM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 7.73

3 3 63 TENTONI Davide 1988 SM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 7.85

4 5 53 GATTI Diego 1993 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.96

5 7 124 DI UBALDO Davide 1996 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.98

6 4 64 FABBRI Alessandro 1996 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.09

 6 120 DE MEDIO Marco 1987 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Squ

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 6 130 BRIGIDA Mario 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 6.82  q

2 5 71 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.07  q

3 1 49 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.14  q

4 4 111 PECCHIOLI Filippo 1996 AM PG007 ASAL FOLIGNO 7.20  q

5 2 126 ANDRADE Hector Paul 1993 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.24  q

6 8 110 TALEGALLI Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.25  q

6 8 112 CAPPANNINI Matteo 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.25  q

8 1 125 CAMPANALE Vincenzo 1996 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.32  q

8 4 58 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 7.32  q

10 3 108 ADENEGHA Gabriel 1994 JM PU003 CUS URBINO 7.34  q

11 2 75 D'AMICO Gian Lorenzo 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.35  q

12 6 65 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.36  q

12 8 50 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.36  q

12 7 84 GIACOMIN Loris 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 7.36  q

15 7 122 DI DOMENICA Emanuel 1994 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.40  q

15 2 73 BOTTI Francesco 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.40  q

17 7 134 CHIANESE Nicolas 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.43  q

17 4 57 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.43  q

19 7 131 BOLLINI Nicolas Santos 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.44  q

20 5 95 SORCINELLI Rodolfo 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.45  q

21 5 119 DI MARCO Marco 1992 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.46  q

22 7 92 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 7.47  q

22 3 118 PALUCCI Marco 1984 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.47  q

24 2 78 BELLESI Loris 1977 MM35 MC028 A.ATL. TRODICA 7.47  q

25 5 59 DI STEFANO Salvatore 1987 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.49  q

26 4 123 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.50  q

27 8 114 MARCHETTI Nicolo' 1992 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.53  q

28 1 89 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.54  q

29 8 87 BURINI Nicolas 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 7.55  q

30 7 121 FERRETTI Patrizio 1992 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.57

30 8 128 VERGARA Simone 1993 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.57  q

30 8 90 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.57  q

33 6 117 DI PALMA Matteo 1987 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.57  q

34 1 79 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.59

35 6 127 RIGOGOLO Giuseppe 1994 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.61

36 5 60 ANDALO Lorenzo 1993 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.64

37 2 81 QUARTICELLI Leonardo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.66

38 4 76 LEPIDI Francesco 1992 PM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 7.68

38 2 109 MONTAGNA Alessandro 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.68

40 1 102 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.70

41 6 55 BERNARDI Tommaso 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.71

41 5 97 PIZZICHINI Alessio 1994 JM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 7.71

43 2 47 QUINTANA Lorenzo 1980 SM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 7.73

44 3 52 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.74

45 4 133 MULARONI Massimiliano 1996 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.75

45 3 85 TRONELLI Alessandro 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.75

47 4 88 RUGIANO Francesco 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 7.78

47 8 77 BOMPEZZO Matteo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.78

49 2 98 SANTOMO Davide 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.79

50 3 63 TENTONI Davide 1988 SM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 7.85

51 3 51 SISTI Enrico 1959 MM50 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 7.88

52 1 99 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.89

53 4 56 CIUCCI Davide 1996 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 7.91

54 4 83 CICCONI Paolo 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 7.95

55 5 53 GATTI Diego 1993 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.96

55 6 82 MORRESI Emanuele 1983 SM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 7.96

57 7 106 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.97

58 7 124 DI UBALDO Davide 1996 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.98

59 8 46 TOFFOLO Davide 1988 SM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 7.99

59 2 61 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.99

61 5 116 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 8.00

62 6 62 FABBRI Gabriele 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.07

62 2 80 BINCI Filippo 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.07

64 8 94 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.09

64 4 64 FABBRI Alessandro 1996 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.09

66 3 69 ZAMPONI Paolo 1974 MM35 MC008 S.E.F. MACERATA 8.15

67 6 86 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 8.23

68 7 107 PINTEA Maxim 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 8.26

      MOLDAVIA  

Pagina 3 di 13

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Commento



69 3 101 MARINI Maurizio 1962 MM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.30

70 4 100 CACCIAMANI Gian Marco 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 8.40

71 7 91 URBANI Gianluca 1961 MM50 MC007 ATL. RECANATI 8.44

72 3 132 TOSI Federico 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.45

72 7 45 BRONZATO Paolo 1947 MM65 VR776 ATLETICA PRISMA SPEDIZIONI 9.46

74 7 70 BUGIARDINI Livio 1948 MM60 MC008 S.E.F. MACERATA 8.45

75 1 67 FERRINI Massimo 1974 MM35 MC028 A.ATL. TRODICA 8.54

76 2 104 PIERANTONI Andrea 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.72

77 5 135 BORBICONI Nicola 1996 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.77

78 6 72 GIRETTI Giuseppe 1957 MM55 MC028 A.ATL. TRODICA 8.78

79 2 96 CATANI Michele 1982 SM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 8.96

80 8 115 CATANIA Stefano 1964 MM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 9.00

81 5 68 VESPRINI Mario 1964 MM45 MC028 A.ATL. TRODICA 9.35

82 6 105 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.38

83 4 66 DOMIZI Sergio 1954 MM55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.45

84 8 103 ACCIACCAFERRI Lucio 1943 MM65 AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.98

 3 113 BARBETTI Davide 1993 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA Squ

 5 48 SELVA Nicola 1962 MM50 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA Squ

 5 129 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA Squ

 3 74 GIORDANI Tonino 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO Squ

 6 120 DE MEDIO Marco 1987 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Squ

 6 54 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA NP

 3 93 POLENTA Valerio 1990 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:25  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 130 BRIGIDA Mario 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 6.81

2 3 71 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.02

3 5 49 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.16

4 2 111 PECCHIOLI Filippo 1996 AM PG007 ASAL FOLIGNO 7.24

5 6 126 ANDRADE Hector Paul 1993 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.25

6 7 112 CAPPANNINI Matteo 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.27

7 1 125 CAMPANALE Vincenzo 1996 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.32

8 8 110 TALEGALLI Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.37

Finale 2 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:28  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 84 GIACOMIN Loris 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 7.30

2 5 75 D'AMICO Gian Lorenzo 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.30

3 4 58 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 7.32

4 7 65 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.32

5 3 108 ADENEGHA Gabriel 1994 JM PU003 CUS URBINO 7.33

6 6 50 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.37

7 1 122 DI DOMENICA Emanuel 1994 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.48

 8 73 BOTTI Francesco 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

Finale 3 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:31  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 134 CHIANESE Nicolas 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.33

2 8 118 PALUCCI Marco 1984 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.38

2 5 131 BOLLINI Nicolas Santos 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.38

4 1 78 BELLESI Loris 1977 MM35 MC028 A.ATL. TRODICA 7.41

5 6 119 DI MARCO Marco 1992 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.46

6 2 95 SORCINELLI Rodolfo 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.54

 4 57 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NP

 7 92 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI NP

Finale 4 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:33  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 87 BURINI Nicolas 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 7.44

2 2 89 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.48

3 4 59 DI STEFANO Salvatore 1987 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.48

4 5 114 MARCHETTI Nicolo' 1992 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.54

5 7 90 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.56

6 8 128 VERGARA Simone 1993 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.57

7 1 117 DI PALMA Matteo 1987 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.60

 3 123 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA NP
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400 M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:02  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 199 HALITI Eusebio 1991 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 47.81

      ALBANIA  

2 4 493 CELLA Mattia 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 49.84

3 6 33 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 50.07

4 2 34 HAZMI Gabriele 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 51.57

 3 181 ZUIN Andrea 1991 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:07  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 185 COSTABILE Lorenzo 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 51.16

2 3 40 CORRADINI Andrea 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 51.60

3 4 121 ZOUHID Mohamed 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.06

4 2 192 PASSACANTILLI Andrea 1979 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 52.35

5 6 1 CASSISI Eduardo 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 53.21

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:12  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 173 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 52.71

2 3 21 GHERGO Andrea 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.24

3 4 31 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.75

4 6 11 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.30

 2 200 MARCONE Luca 1993 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Squ

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:16  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 198 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.77

2 6 182 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 54.63

3 4 193 LAZZARI Davide 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 54.67

4 2 28 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 55.44

5 3 56 RANZUGLIA Jacopo 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 55.72

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:20  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 43 FINESCHI Alessandro 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 53.82

2 3 197 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.14

3 2 191 MILIA Francesco Michele 1992 PM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 54.48

4 4 187 FILIPPI Luca 1993 JM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 54.69

5 6 190 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 56.52

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:24  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 20 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 56.29

2 4 79 CICCONI Paolo 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 58.36

3 2 194 PEDDIS Federico 1994 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 1:00.05

4 3 174 ALFINI Alessandro 1977 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.09

5 6 45 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:01.07

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:27  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 36 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 52.22

2 2 183 BARBETTI Davide 1993 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 55.15

3 4 71 BARONE Federico 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 59.50

4 6 46 TOFFOLO Davide 1988 SM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:01.21

5 5 120 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1:03.76

Serie 8 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:31  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 38 DADACH Tayeb 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 51.93

2 6 195 ANTONINI Daniele 1993 JM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 54.63

3 3 186 BAJADDI Salek 1996 AM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 56.08

4 4 196 CHIANESE Nicolas 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 57.88

 2 3 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

Serie 9 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:34  
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Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 23 GIULIODORI Tommaso 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 52.33

2 5 184 BERTI Alessandro 1991 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 54.72

3 6 44 ALLOCCO Andrea 1992 PM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 55.10

4 3 119 QUINTANA Lorenzo 1980 SM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 57.46

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 199 HALITI Eusebio 1991 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 47.81

      ALBANIA  

2 4 493 CELLA Mattia 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 49.84

3 6 33 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 50.07

4 5 185 COSTABILE Lorenzo 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 51.16

5 2 34 HAZMI Gabriele 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 51.57

6 3 40 CORRADINI Andrea 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 51.60

7 5 38 DADACH Tayeb 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 51.93

8 4 121 ZOUHID Mohamed 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.06

9 3 36 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 52.22

10 4 23 GIULIODORI Tommaso 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 52.33

11 2 192 PASSACANTILLI Andrea 1979 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 52.35

12 5 173 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 52.71

13 5 198 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.77

14 6 1 CASSISI Eduardo 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 53.21

15 3 21 GHERGO Andrea 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.24

16 4 31 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.75

17 5 43 FINESCHI Alessandro 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 53.82

18 3 197 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.14

19 6 11 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.30

20 2 191 MILIA Francesco Michele 1992 PM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 54.48

21 6 195 ANTONINI Daniele 1993 JM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 54.63

21 6 182 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 54.63

23 4 193 LAZZARI Davide 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 54.67

24 4 187 FILIPPI Luca 1993 JM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 54.69

25 5 184 BERTI Alessandro 1991 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 54.72

26 6 44 ALLOCCO Andrea 1992 PM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 55.10

27 2 183 BARBETTI Davide 1993 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 55.15

28 2 28 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 55.44

29 3 56 RANZUGLIA Jacopo 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 55.72

30 3 186 BAJADDI Salek 1996 AM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 56.08

31 5 20 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 56.29

32 6 190 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 56.52

33 3 119 QUINTANA Lorenzo 1980 SM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 57.46

34 4 196 CHIANESE Nicolas 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 57.88

35 4 79 CICCONI Paolo 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 58.36

36 4 71 BARONE Federico 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 59.50

37 2 194 PEDDIS Federico 1994 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 1:00.05

38 3 174 ALFINI Alessandro 1977 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.09

39 6 45 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:01.07

40 6 46 TOFFOLO Davide 1988 SM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:01.21

41 5 120 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1:03.76

 2 200 MARCONE Luca 1993 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Squ

 3 181 ZUIN Andrea 1991 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

 2 3 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

1000 M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 GIOLITTO Andrea 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA 2:26.96

2 10 ELKOUNIA Soufiane 1990 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 2:27.47

3 15 CHIAVERINI Francesco 1992 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 2:28.17

4 21 SHESHI Arian 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:34.03

5 6 ROUIMI Zakaria 1995 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:41.95

     MAROCCO  

6 24 CONFORTI Alessandro 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 2:42.78

7 18 LAABIDI Kamal 1994 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:44.17

8 20 ROVATI Nicolo' 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:44.54
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9 17 BAJADDI Yassine 1993 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:47.84

 16 DI CRESCENZO Rocco Mari 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA Rit

Passaggi: m. 400: 58.1 - m. 800: 1.58.2

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:49  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 GIACOMETTI Marco 1979 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:40.90

2 14 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:42.13

3 23 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:48.78

4 13 FORGIONE Michele 1984 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:49.85

5 9 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:51.05

6 8 GUALANDI Edson 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:54.75

7 12 LAKHRISSI Khalid 1996 AM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 3:01.72

8 22 PELELLA Pietro 1982 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 3:04.52

9 5 DI MAIO Leonardo 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 3:12.70

 7 MAENZA Yuri 1988 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE NP

Passaggi: m. 400: 1.04.1 - m. 800: 2.09.8

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 GIOLITTO Andrea 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA 2:26.96

2 10 ELKOUNIA Soufiane 1990 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 2:27.47

3 15 CHIAVERINI Francesco 1992 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 2:28.17

4 21 SHESHI Arian 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:34.03

5 11 GIACOMETTI Marco 1979 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:40.90

6 6 ROUIMI Zakaria 1995 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:41.95

     MAROCCO  

7 14 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:42.13

8 24 CONFORTI Alessandro 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 2:42.78

9 18 LAABIDI Kamal 1994 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:44.17

10 20 ROVATI Nicolo' 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:44.54

11 17 BAJADDI Yassine 1993 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:47.84

12 23 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:48.78

13 13 FORGIONE Michele 1984 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:49.85

14 9 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:51.05

15 8 GUALANDI Edson 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:54.75

16 12 LAKHRISSI Khalid 1996 AM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 3:01.72

17 22 PELELLA Pietro 1982 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 3:04.52

18 5 DI MAIO Leonardo 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 3:12.70

 16 DI CRESCENZO Rocco Mari 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA Rit

 7 MAENZA Yuri 1988 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE NP

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 49 HAIDANE Abdellah 1989 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7:54.73

2 51 NAVA Goran 1981 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:01.06

3 27 SECK Mor 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:11.60

     SENEGAL  

4 28 ELALOIANI Abdellatif 1979 SM MI089 PRO SESTO ATL. 8:12.05

     MAROCCO  

 33 OUKRIHID Lhoussaine 1984 SM MAROO MAROCCO Rit

 30 MORCHID Mohamed 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit

     MAROCCO  

 25 POLLI Elia 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Rit

 29 MAENZA Yuri 1988 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE NP

 26 PEDOTTI Massaoud Paolo 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

Passaggi: m. 1000: 2.38.57 - m. 2000: 5.16.08

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:07  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 TAMBERI Nicolo' 1992 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 6.89

1°: N 2°: N 3°: 6.51  4°: 6.89 5°: N 6°: 6.87  
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2 35 MACCAPANI Luca 1982 SM SM118 C.A. TRACK & FIELD SAN MARINO 6.80

1°: 6.54 2°: N 3°: 5.01  4°: N 5°: 6.52 6°: 6.80  

3 48 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 6.31

1°: 6.31 2°: 6.04 3°: 6.22  4°: 5.79 5°: 6.30 6°: 6.20  

4 47 CARLONI Riccardo 1993 JM PU003 CUS URBINO 6.12

1°: N 2°: 6.12 3°: 5.76  4°: 5.73 5°: 5.78 6°: 6.03  

5 37 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.09

1°: 5.94 2°: N 3°: 5.44  4°: 6.09 5°: 5.99 6°: N  

6 40 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.95

1°: 5.95 2°: N 3°: N            

7 36 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.92

1°: 5.92 2°: 3.20 3°: 5.47  4°: 5.32 5°: N     

8 45 TIRABASSI Sasha 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.86

1°: N 2°: 5.74 3°: 5.82  4°: N 5°: 5.86 6°: 5.82  

9 53 KOUTIKI Tslulu Ruud 1989 SM FISDI FISDIR 5.81

1°: N 2°: 5.81 3°: 5.65            

10 43 CAPPANERA Francesco 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.80

1°: 5.40 2°: 5.80 3°: 5.59            

11 49 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.70

1°: 5.64 2°: 5.70 3°: 5.48            

12 41 FELICIANI Lorenzo 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.67

1°: N 2°: N 3°: 5.67            

13 39 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.53

1°: 5.53 2°: 5.50 3°: 5.32            

14 44 DISCEPOLI Matteo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5.48

1°: 5.48 2°: 5.34 3°: 5.16            

15 51 PIERLI Mirko 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 5.47

1°: N 2°: 5.40 3°: 5.47            

16 38 BERNARDI Tommaso 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5.39

1°: N 2°: 5.36 3°: 5.39            

17 34 SELVA Nicola 1962 MM50 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5.02

1°: 5.02 2°: N 3°: N            

18 50 MASSETTI David 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 4.95

1°: N 2°: N 3°: 4.95            

19 52 BORBICONI Nicola 1996 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.62

1°: 4.62 2°: 3.20 3°: 4.42            

20 46 TRONELLI Alessandro 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 4.05

1°: 4.05 2°: N 3°: N            

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 TAMBERI Nicolo' 1992 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 6.89

2 35 MACCAPANI Luca 1982 SM SM118 C.A. TRACK & FIELD SAN MARINO 6.80

3 48 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 6.31

4 47 CARLONI Riccardo 1993 JM PU003 CUS URBINO 6.12

5 37 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.09

6 40 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.95

7 36 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.92

8 45 TIRABASSI Sasha 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.86

9 53 KOUTIKI Tslulu Ruud 1989 SM FISDI FISDIR 5.81

10 43 CAPPANERA Francesco 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.80

11 49 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.70

12 41 FELICIANI Lorenzo 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.67

13 39 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.53

14 44 DISCEPOLI Matteo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5.48

15 51 PIERLI Mirko 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 5.47

16 38 BERNARDI Tommaso 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5.39

17 34 SELVA Nicola 1962 MM50 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5.02

18 50 MASSETTI David 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 4.95

19 52 BORBICONI Nicola 1996 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.62

20 46 TRONELLI Alessandro 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 4.05

PESO/SP KG 5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 9 CAPORRELLA Michele 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 13.86

1°: 11.88 2°: 13.18 3°: 12.45  4°: 13.57 5°: 13.86 6°: 12.65  

2 4 CACCIAMANI Gian Marco 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 13.78

1°: 13.63 2°: 13.62 3°: 13.12  4°: N 5°: 12.65 6°: 13.78  

3 8 MASSETTI David 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 11.36

1°: N 2°: 10.98 3°: 11.36  4°: 11.19 5°: 10.80 6°: 11.00  

4 10 COSTANTINI Emanuele 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 11.17

1°: 11.17 2°: 10.76 3°: 10.95  4°: 10.07 5°: 10.89 6°: 10.77  

5 11 PAOLILLO Riccardo 1996 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 11.00

1°: 10.50 2°: 11.00 3°: 10.50  4°: 10.39 5°: 10.61 6°: N  

6 1 FABBRI Alessandro 1996 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.74

1°: 10.74 2°: 10.64 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

7 2 CAPPANERA Francesco 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.94

1°: P 2°: 9.40 3°: 9.94  4°: 9.10 5°: 9.60 6°: 9.53  

8 3 TIRABASSI Sasha 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.67

1°: P 2°: N 3°: 9.67  4°: P 5°: P 6°: P  

9 5 MAGAGNINI Lorenzo 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.02

1°: 8.02 2°: 6.86 3°: 6.45            

10 6 BALDINELLI Davide 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.73

1°: 7.37 2°: 7.73 3°: 7.13            

11 7 DE FEO Leonardo 1996 AM PU003 CUS URBINO 7.44

1°: P 2°: P 3°: 7.44            

PESO/SP KG 6 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 DEL GATTO Lorenzo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16.80

1°: 14.99 2°: 15.49 3°: 16.80  4°: 16.28 5°: N 6°: 15.59  

2 1 MIRENZI Mattia 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.31

1°: 13.44 2°: 13.87 3°: 14.29  4°: 14.31 5°: 14.31 6°: 14.13  

3 2 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.47

1°: 11.26 2°: 12.47 3°: 12.05  4°: 11.71 5°: 9.57 6°: 11.00  

4 3 LATTANZI Giacomo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.94

1°: 11.40 2°: 10.77 3°: 11.91  4°: 11.94 5°: 11.79 6°: 11.68  

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 CARLINI Marco 1986 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.02

1°: 14.45 2°: 14.28 3°: 15.02  4°: N 5°: 14.86 6°: 14.69  

2 2 PASTRANI Simone 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.82

1°: 12.04 2°: 12.77 3°: 12.15  4°: 12.82 5°: 12.48 6°: N  

3 1 MINI Andrea 1987 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.65

1°: 10.81 2°: N 3°: N  4°: 10.45 5°: 11.65 6°: N  

4 4 LUCCERINI Alex 1990 PM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 10.58

1°: N 2°: 10.26 3°: 9.46  4°: 9.97 5°: 10.14 6°: 10.58  

5 6 NICOLINI Stefano 1988 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 10.43

1°: 10.35 2°: 10.08 3°: 9.68  4°: N 5°: 10.36 6°: 10.43  

6 5 TANGOCCI Stefano 1990 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.93

1°: 8.17 2°: 8.93 3°: 8.81  4°: N 5°: N 6°: 8.46  

60 M DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 16:00  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 2 37 CAMILLERI Rebecca 1985 SF MAL00 MALTA NP  q

2 3 12 RAMINI Francesca 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.69  q

3 7 6 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.71  q

4 4 11 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.80  q

5 5 16 DEL GATTO Roberta 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.91  q

6 8 31 POGGIONI Letizia 1984 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.93  q
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7 6 20 STORTINI PEREZ Yessica 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.93  q

Batteria 2 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 21 NATALUCCI Valentina 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.00  q

2 8 9 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.01  q

3 3 33 BOFFOLA Sara 1984 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 8.03  q

4 5 14 PROCACCINI Valentina 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.06  q

5 4 19 PIERGALLINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.06  q

6 7 22 BUSCARINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.09  q

7 2 24 BIONDINI Arianna 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.23  q

Batteria 3 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 25 DONZELLI Barbara 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.34  q

2 6 15 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 8.35  q

3 5 3 PETENZI Stefania 1991 PF BG042 EASY SPEED 2000 8.37  q

4 7 27 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 8.39  q

5 8 7 DOBORI Giada 1994 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.51  q

6 2 5 CARNIATO Giulia 1984 SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.71  q

 4 34 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO NP

Batteria 4 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 4 TOSATTO Giada 1990 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.29  q

2 3 35 BIORDI Maria Speranza 1994 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.54  q

3 4 8 PRETELLI Cristina 1995 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.70  q

4 5 18 TOPPI Rachele 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.98  q

5 2 17 GIORNELLA Noemi 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.01  q

6 7 23 INNOMINATO Erika 1996 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.27  q

7 8 10 ANDRUCCIOLI Alessia 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.31  q

Batteria 5 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 30 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.74  q

2 2 32 FRIES Tilla 1990 PF PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 8.17  q

3 6 29 MARMORE' Giada 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.93  q

4 4 26 PIERGALLINI Sofia 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.97  q

5 3 13 SANTARELLI Marina 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.07  q

6 8 36 FONTANELLA Alessia 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.19  q

7 7 28 ROCCHI Arianna 1996 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.35  q

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 2 37 CAMILLERI Rebecca 1985 SF MAL00 MALTA NP  q

2 3 12 RAMINI Francesca 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.69  q

3 7 6 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.71  q

4 5 30 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.74  q

5 4 11 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.80  q

6 5 16 DEL GATTO Roberta 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.91  q

7 8 31 POGGIONI Letizia 1984 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.93  q

8 6 20 STORTINI PEREZ Yessica 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.93  q

9 6 21 NATALUCCI Valentina 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.00  q

10 8 9 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.01  q

11 3 33 BOFFOLA Sara 1984 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 8.03  q

12 5 14 PROCACCINI Valentina 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.06  q

13 4 19 PIERGALLINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.06  q

14 7 22 BUSCARINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.09  q

15 2 32 FRIES Tilla 1990 PF PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 8.17  q

16 2 24 BIONDINI Arianna 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.23  q

17 6 4 TOSATTO Giada 1990 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.29  q

18 3 25 DONZELLI Barbara 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.34  q

19 6 15 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 8.35  q

20 5 3 PETENZI Stefania 1991 PF BG042 EASY SPEED 2000 8.37  q

21 7 27 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 8.39  q

22 8 7 DOBORI Giada 1994 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.51  q

23 3 35 BIORDI Maria Speranza 1994 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.54  q

24 4 8 PRETELLI Cristina 1995 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.70  q

25 2 5 CARNIATO Giulia 1984 SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.71  q
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26 6 29 MARMORE' Giada 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.93  q

27 4 26 PIERGALLINI Sofia 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.97  q

28 5 18 TOPPI Rachele 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.98  q

29 2 17 GIORNELLA Noemi 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.01  q

30 3 13 SANTARELLI Marina 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.07  q

31 8 36 FONTANELLA Alessia 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.19  q

32 7 23 INNOMINATO Erika 1996 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.27  q

33 7 28 ROCCHI Arianna 1996 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.35  q

34 8 10 ANDRUCCIOLI Alessia 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.31  q

 4 34 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:08  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 12 RAMINI Francesca 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.66

2 2 30 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.71

3 5 6 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.74

4 6 11 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.78

5 8 31 POGGIONI Letizia 1984 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.89

 7 16 DEL GATTO Roberta 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO Squ

Finale 2 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 21 NATALUCCI Valentina 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.88

2 7 19 PIERGALLINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.99

3 4 20 STORTINI PEREZ Yessica 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.00

4 8 22 BUSCARINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.02

5 6 14 PROCACCINI Valentina 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.09

6 5 9 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.10

 2 33 BOFFOLA Sara 1984 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO NP

Finale 3 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:13  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 24 BIONDINI Arianna 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.12

2 4 32 FRIES Tilla 1990 PF PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 8.19

3 2 25 DONZELLI Barbara 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.31

4 5 4 TOSATTO Giada 1990 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.34

5 7 3 PETENZI Stefania 1991 PF BG042 EASY SPEED 2000 8.35

6 6 15 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 8.35

7 8 27 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 8.37

Finale 4 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:15  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 DOBORI Giada 1994 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.43

2 3 35 BIORDI Maria Speranza 1994 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.55

3 5 8 PRETELLI Cristina 1995 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.66

4 2 5 CARNIATO Giulia 1984 SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.70

5 7 26 PIERGALLINI Sofia 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.98

6 6 29 MARMORE' Giada 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.00

7 8 18 TOPPI Rachele 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.00

Finale 5 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:18  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 37 CAMILLERI Rebecca 1985 SF MAL00 MALTA 7.77

2 5 36 FONTANELLA Alessia 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.99

3 3 13 SANTARELLI Marina 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.17

 7 10 ANDRUCCIOLI Alessia 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NP

 4 17 GIORNELLA Noemi 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO NP

 6 28 ROCCHI Arianna 1996 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO NP

 2 23 INNOMINATO Erika 1996 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

400 M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:42  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 48 ARCIONI Giulia 1986 SF RI224 G.S. FORESTALE 54.85

2 3 35 PASQUALE Lucia 1995 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 55.81
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3 4 40 MONACHINO Serena 1990 PF BG042 EASY SPEED 2000 56.18

4 6 43 NATALI Chiara 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 56.23

5 2 46 SPINA Eleonora 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:02.95

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:46  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 44 POGGIONI Letizia 1984 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.22

2 3 34 PATERNESI MELONI Lucia 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 59.72

3 4 39 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:00.06

4 5 33 NATALUCCI Valentina 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:00.44

5 2 30 CARNIATO Giulia 1984 SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:04.75

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:50  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 42 MORGANTI Elisa 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:02.92

2 3 71 TOSATTO Giada 1990 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:03.23

3 4 20 FOCO Ilaria 1993 JF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:03.31

4 6 2 DI IORIO Annabruna 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1:03.70

 2 37 DALMASSON Emanuela 1993 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO NP

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:54  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 45 POLLARA Beatrice 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:04.73

2 5 1 LANDAHL Greta 1989 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:05.24

3 6 3 DESTEFANIS Eleonora 1994 JF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:08.23

4 2 36 BORRACCINO Maria Rita 1991 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:10.58

 4 32 BIONDINI Arianna 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:58  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 41 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 AF BG248 ATL. ESTRADA 1:02.31

2 3 47 CARLETTI Sofia 1996 AF PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 1:07.37

3 6 38 GISSI Gabriella 1993 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:09.62

4 5 31 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:10.45

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 48 ARCIONI Giulia 1986 SF RI224 G.S. FORESTALE 54.85

2 3 35 PASQUALE Lucia 1995 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 55.81

3 4 40 MONACHINO Serena 1990 PF BG042 EASY SPEED 2000 56.18

4 6 43 NATALI Chiara 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 56.23

5 6 44 POGGIONI Letizia 1984 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.22

6 3 34 PATERNESI MELONI Lucia 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 59.72

7 4 39 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:00.06

8 5 33 NATALUCCI Valentina 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:00.44

9 4 41 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 AF BG248 ATL. ESTRADA 1:02.31

10 5 42 MORGANTI Elisa 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:02.92

11 2 46 SPINA Eleonora 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:02.95

12 3 71 TOSATTO Giada 1990 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:03.23

13 4 20 FOCO Ilaria 1993 JF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:03.31

14 6 2 DI IORIO Annabruna 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1:03.70

15 3 45 POLLARA Beatrice 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:04.73

16 2 30 CARNIATO Giulia 1984 SF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:04.75

17 5 1 LANDAHL Greta 1989 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:05.24

18 3 47 CARLETTI Sofia 1996 AF PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 1:07.37

19 6 3 DESTEFANIS Eleonora 1994 JF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:08.23

20 6 38 GISSI Gabriella 1993 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:09.62

21 5 31 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:10.45

22 2 36 BORRACCINO Maria Rita 1991 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:10.58

 4 32 BIONDINI Arianna 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

 2 37 DALMASSON Emanuela 1993 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO NP

1000 M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:38  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 DALLERA Beatrice 1995 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 3:06.08

2 20 D'ANGELO Francesca 1974 MF35 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 3:07.39

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 DEL MORO Silvia 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.70

1°: 11.63 2°: N 3°: 11.70  4°: 11.70 5°: 11.62 6°: N  

2 4 CENNI Silvia 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.86

1°: 10.77 2°: 10.69 3°: N  4°: 10.86 5°: N 6°: N  

3 8 GAETANI Linda 1993 JF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 10.48

1°: N 2°: 10.22 3°: 10.17  4°: 10.48 5°: N 6°: 10.37  

4 5 AMODIO Giulia 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.27

1°: 10.00 2°: N 3°: 10.22  4°: 9.05 5°: 10.27 6°: 10.04  

5 7 NARDI Cecilia 1996 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.36

1°: 8.92 2°: 9.25 3°: 9.36  4°: N 5°: 8.92 6°: N  

6 10 FONTANELLA Alessia 1996 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.15

1°: 8.61 2°: 9.00 3°: 9.15  4°: N 5°: N 6°: N  

7 9 FILIPPI Alice 1996 AF PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 8.85

1°: 8.40 2°: 8.65 3°: 8.85  4°: N 5°: N 6°: N  

PESO/SP KG 3 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 BORELLA Caterina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.31

1°: 12.27 2°: 11.45 3°: 11.51  4°: 11.13 5°: 11.18 6°: 12.31  

2 7 CONTI Alessia 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.47

1°: 9.42 2°: 10.21 3°: 9.80  4°: 10.47 5°: 9.95 6°: 8.89  

3 6 DEL MORO Ilaria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 10.40

1°: 10.40 2°: 9.46 3°: 9.32  4°: N 5°: 10.14 6°: 10.03  

4 4 SAVIGNI Laura 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 10.15

1°: 10.04 2°: N 3°: 7.69  4°: 9.85 5°: N 6°: 10.15  

5 5 MENGANI Emma 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.80

1°: 8.80 2°: 8.15 3°: 7.61  4°: N 5°: 7.82 6°: 7.13  

PESO/SP KG 4 DONNE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 14 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 SPADARO Deborah 1990 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 11.64

1°: 11.00 2°: 11.27 3°: 11.64  4°: 10.43 5°: N 6°: 11.31  

2 4 PORFIRI Sara 1992 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.84

1°: 7.76 2°: 7.79 3°: 7.84  4°: 7.80 5°: 7.40 6°: 7.74  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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